

Çevre ve Kültür Değerlerini Koruma ve Tanıtma Vakfı

ÇEKÜL, ülkemizin doğal varlıklarını ve kültürel mirasını korumak için çaba harcayan 25 kişi tarafından 1990 yılında kurulmuş. Bugün yaklaşık 700 bin gönüllü ve 99 kentteki temsilcisiyle, doğal ve kültürel çevreyi korumak için kent-havza-bölge-ülke ölçeğinde projeler üretiyor ve uyguluyor.

ÇEKÜL'ün projelerinden bazıları şöyle:

7 Ağaç Ormanları Projesi

7 Ağaç Ormanları Projesi, ülkenin en geniş sivil katılımlı örnek projesi niteliğine bürünüyor. 1993'ten bu yana İstanbul, Bursa, Bilecik, Marmaris, Antalya ve Harran'da yaklaşık 700.000 kişinin katılımıyla dikilen fidanların sayısı 2,5 milyona ulaştı. Doğaya olan borcu ödemek, doğum günü, anneler günü gibi özel nedenlerle armağan edilen "7 fidan"lar, gittikçe büyüyen ormanlara dönüşüyor. 7 Ağaç Ormanları Projesi, 2005 yılındaki dikimlerini Sivas ve Kilyos-İstanbul'da gerçekleştiriyor.

Sinan'a Saygı Projesi

1999'da başlatılan proje, İstanbul, Anadolu, Trakya ve yurtdışı olarak dört bölgede ve aşamalı olarak sürdürülüyor. Proje, Mimar Sinan yapıtlarının hak ettiği öneme ve bakıma



kavuşturulması için yapılan çalışmaları kapsıyor. Tüm dünyadaki Sinan eserlerinin

envanter çalışması sonuçlandırılıyor ve yapıtların tanıtımı, bakım ve onarımı için kaynak arayışları sürüyor. Toplumun ilgisini Sinan'ın eserlerine çekmek amacıyla her yıl gelenekselleştirilmesi düşünülen yarışmalar planlanıyor. Bunların ilki 2003 yılında "Mimar Sinan Eserleri Eskiz Yarışması" adıyla gerçekleştirildi.

7 Bölge 7 Kent Projesi

Anadolu'nun her bölgesinde kentlerin kültürel kimliklerinin tüm değerleriyle yaşatılmasını amaçlayan ve ileri hedefler içeren proje, şimdilik Birgi, Akseki, Midyat, Kemaliye, Talas, Kastamonu, Mudanya kentlerini kapsıyor. Her kentte bir "Çevre Kültür Evi" yaşama geçirilmeye çalışılıyor. Bunu, kentin zaman içinde gelişen kimliğinin okunduğu, tüm belgelerinin toplandığı "Kent Tarihi Müzesi ve Arşivi"nin oluşturulması izliyor.

Ayrıca kentte, doğal-tarihsel-kültürel varlıkları araştırmayı-korumayı-yaşatmayı amaçlayan çok yönlü bir eğitim için, "Yaz Okulları" başlığı altında yeni bir dayanışma odağı yaratılıyor.



ÇEKÜL'e gönüllü olarak katılabilirsiniz.

Web: www.cekulvakfi.org.tr

E-posta: cekul@cekulvakfi.org.tr

Telefon ve Faks: 0212 251 54 44

Adres: Ekrem Tur Sokak No: 8 Beyoğlu İstanbul